
CZ 266469034 IBIŠEK ZE SEMIC  R* 24.02.2023 R* LI b
rohatost oddíl PK plemeno pohlaví

Limousine (Y100)
PK:

PH přímý efekt

PP: 92 (46%) RŮ: 133 (59%)

PH maternální efekt

PP: 105 (21%) RŮ: 98 (21%)

PH exteriér SI

VelT: 112
DélT: 127
Hmot: 130

KapT: 133
Osval: 132
UžTyp: 133

Genetické QTL znaky:

Bezrohost: rohatý, R*

myostatin F94L: -

Hmotnosti: Nar: 45 kg 120d: 246 kg 210d: 397 kg 365d: 637 kg

Lineární hodnocení z 20.09.2023:
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Chovatel: Farma Semice s.r.o,Semice

Majitel: Farma Semice s.r.o,Semice

IRIMI
ZIL 6551937361708* 08.11.2013

PH přímý efekt:

PP: 86 /67% RŮ: 137 /75%

PH maternální efekt:

PP: 110 /29% RŮ: 89 /25%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

112
130
136

141
142
141

Genetické QTL znaky:

bezroh. - F94L -

R
CZ 650643931438000650643931* 17.11.2016

PH přímý efekt:

PP: 102 /52% RŮ: 100 /65%

PH maternální efekt:

PP: 100 /37% RŮ: 118 /47%

PH exteriér:

VelT

DélT

Hmot

KapT

Osval

UžTyp

91
96
97

102
104
102

Hmotnosti (nar/120/210/365 d.)

38 kg 155 kg 241 kg ? kg

Genetické QTL znaky:

bezroh. - F94L -

Lineární hodnocení z 12.04.2023:
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RAFFERTYS IMMANUEL

ZLM 54294530592392

102 /50% 112 /55%

95 /29% 116 /32%
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GOMINA

FR 71217224647121722464

100 /42% 103 /53%

103 /42% 98 /54%
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40 kg 176 kg ? kg ? kg

REMIX

ZLI 490

1717626948

VELSEUSE

FR 2324444531

2324444531

TRIERE

261 806

2216177397

NAZARETH

FR 1997014810

1997014810

SHIRE MILTON

284 127

EL96-354-FOT

RAFFERTYS FUSTY

UK 94530591412

RJX10-020

USANT

281 151

5703538001

TRUFFE

FR 5454537872

5454537872
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